Саботни дежурства 2024  

	14.09.2024
	Претпладне
Попладне
	Александар Коџасински
Петар Балаловски

	21.09.2024
	Претпладне
Попладне
	Софија Ѓоргиева
Мира Крајчевска

	28.09.2024
	Претпладне
Попладне
	Гордана Ристевска
Андреа Настевска

	05.10.2024
	Претпладне
Попладне
	Лила Китановска
Никола Китановски


	12.10.2024
	Претпладне
Попладне
	Марија Коштревска
Благојче Николовски

	19.10.2024
	Претпладне
Попладне
	Марина Тромбева
Љубица Китановска

	26.10.2024
	Претпладне
Попладне
	Маја Алчевска
Павле Адамовски

	02.11.2024
	Претпладне
Попладне
	Велика Чичиќ
Мирјана Шеровска

	09.11.2024
	Претпладне
Попладне
	Зора Чипуровска
Дамјан Николовски

	16.11.2024
	Претпладне
Попладне
	Магдалена Петровска
Марина Огненовска

	23.11.2024
	Претпладне
Попладне
	Тони Топаловски
Лена Захариева

	30.11.2024
	Претпладне
Попладне
	Марија Милевска
Филип Поповски

	07.12.2024
	Претпладне
Попладне
	Цветанка Крстевска
Евгенија Најдеска

	14.12.2024
	Претпладне
Попладне
	Сузана Темелковска
Жаклина Насева

	21.12.2024
	Претпладне
Попладне
	Габриела Гулевска
Биљана Шерденковска

	28.12.2024
	Претпладне
Попладне
	Кире Деспотовски
Стефан Раденков

	04.01.2025
	Претпладне
Попладне
	Леонора Гацовска
Милка Тасевска

	11.01.2025
	Претпладне
Попладне
	Милица Поповска
Драгица Гагачовска

	18.01.2025
	Претпладне
Попладне
	Марија Стефановска
Мариела Ристевска

	25.01.2025
	Претпладне
Попладне
	Анита Гулевска
Катерина Атанасовска

	01.02.2025
	Претпладне
Попладне
	Јаворка Роме
Лидија Миланова

	08.02.2025
	Претпладне
Попладне
	Наташа Костадиновска
Мери Зацевска

	15.02.2025
	Претпладне
Попладне
	Елизабета Божиновска
Татјана Петковска

	22.02.2025
	Претпладне
Попладне
	Гордана Кочовска
Ленче Гацовска

	01.03.2025
	Претпладне
Попладне
	Билјана Јолевска
Гордана Велевска

	08.03.2025
	Претпладне
Попладне
	Ангела Калчовска
Сашо Јошевски

	15.03.2025
	Претпладне
Попладне
	Виктор Вељановски
Кети Нечовска

	22.03.2025
	Претпладне
Попладне
	Соња Даскаловска
Александра Канатларовска

	29.03.2025
	Претпладне
Попладне
	Мирјана Велевска
Весна Марковска

	05.04.2025
	Претпладне
Попладне
	Сашо Бојаџиев 
Пандора Кикирковска

	12.04.2025
	Претпладне
Попладне
	Ели Димовска
Александар Наумовски

	19.04.2025
	Претпладне
Попладне
	

	26.04.2025
	Претпладне
Попладне
	

	03.05.2025
	Претпладне
Попладне
	

	10.05.2025
	Претпладне
Попладне
	

	17.05.2025
	Претпладне
Попладне
	

	31.05.2025
	Претпладне
Попладне
	

	Сите колеги кои нема да бидат во можност да се појават на дежурство ги замолувам сами да си најдат замена за тој ден.

Ви благодарам

	
	

	
	
	



